Geoffrey of Monmouth, p. 203, ed. Giles.

Cynric. Story of Arthur and Modred.  
Constantine succeeds Arthur.

<sup>1</sup> *faciebant*] faciebat, Cott.

<sup>2</sup> These entries are in the margin of the MSS.

Cambridge University Press

978-1-108-04312-0 - Annales Monastici, Volume 2: Annales Monasterii de Wintonia (A.D. 519-1277), Annales Monasterii de Waverlei (A.D. 1-1291)

Edited by Henry Richards Luard

Excerpt

[More information](#)

- A.D. 541. DLII. Pelagius Papa. Iste se purgavit de morte Vigili MS. C.C.C.  
Papæ. Constantinus filius Cadoris rex Britonum.<sup>1</sup> 339.
- Cenricus, vivendi finem faciens, Ceaulinum filium suum regni reliquit hæredem.
- Puer quidam Judæus, quia cum pueris Christianis casu in die Paschæ communionem acceperat, in clibanum ardentem projectus a patre, vivus et illæsus egressus est.<sup>1</sup>
- Ceawlin. DLVIII. Ceaulinus filius Cenrici rex West Saxonum annis xxxi. Iste a Britonibus et Anglis Cantia communitè oppugnatus, in exilium actus est, et extra insulam defecit.
- DLXI. Ælla rex Norhumbriorum.<sup>1</sup>
- DLXIII. Lotarius rex Francorum Cramnium filium suum perimit.
- DLXIV. Johannes Papa. Chilpericus rex Francorum.
- S. David. DLXV. David Menevensis episcopus.
- DLXXII. Augustinus venit in Angliam.<sup>1</sup>
- DLXXXV. Gunturinus, rex Francorum, dormiens vidit se transire pontem ferreum et invenire thesaurum; et armiger ejus vigilans vidit parvum animal de ore regis egressum, cui volenti et non valenti vicinum rivum transire, de nudo illi gladio pontem fecit, per quem transiens rediit in os regis.
- f. 7 b.
- Ceolric. DLXXXIX. Celricus, Ceaulini nepos, rex West Saxonum annis v.
- DXCI. Ormsdam regem Persarum filius ejus Cosdroe occidit. Et Ethelricus rex Norhumbriorum.
- DXCIII. Edbaldus rex Cantia.<sup>1</sup>
- Ceolwulf. DXCV. Ceowulfus, frater Celrici, rex West Saxonum.
- Ethelfrith. DXCVI. Ethelfridus rex Norhumbriorum.
- Cynegils. DCVIII. Kinegilsus filius Celrici rex West Saxonum. Iste Pendam regem Merciorum fines suos egressum taliter semel excepit, quod ulterius nihil minus cogitabat quam cum illo contendere. Istum baptizavit Sanctus Birinus episcopus. Baptizatur ab eodem Birino filius Kinegilsi Kinewalcus; et omnes Saxones ejusdem regni credentes baptizati sunt. Iste dedit Sancto Birino civitatem Dorcacestram; ut sederet interim in ea, donec conderet ecclesiam tanto sacerdote dignam in regia civitate. In votis enim ejus erat in Wintonia ædificare templum præcipuum; et collectis jam plurimis ad opus ædificii, terram totam ambientem Wintoniam a centro Wintonia usque ad circumferentiam ab omni parte linea exeunte septem leucas habentem ædificandæ ecclesiæ in dotem dare disposuit. Quæ quia letifera præventus ægritudine per se